
Комитет образования администрации г. Котовска  
Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 

22.01.2025                                             г. Котовск                                          № 32 

  

Об итогах проведения муниципального этапа областного конкурса 
краеведческих исследовательских и проектных работ «Моя земля, мои 
земляки…» 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации города 
от 23.12.2024 № 531 «О проведении муниципального этапа областного 
конкурса краеведческих исследовательских и проектных работ «Моя земля, 
мои земляки…» в период с 13 по 22 января 2025 года проведен 
муниципальный этап областного конкурса краеведческих исследовательских 
и проектных работ «Моя земля, мои земляки…» (далее - Конкурс). На Конкурс 
было представлено 7 работ от МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» (5), МБОУ «СОШ 
№3 с УИОП» (2) в номинациях: «Военная история края», «Великая 
Отечественная война», «Специальная военная операция», «Культурное 
(нематериальное) наследие края». На основании вышеизложенного, 

ПРИКАЗЫВАЮ:        
1. Утвердить решение жюри. 
2. Наградить дипломами победителей и призеров Конкурса.  
2.1. В номинации «Военная история края» 

за II место - Арефьева Константина, обучающегося МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» (руководитель – Кошеренко Н.Ю.). 
2.2. В номинации «Великая Отечественная война» 

за II место - Логинову Варвару, обучающуюся МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» (руководитель – Минаева О.С.). 
2.3. В номинации «Специальная военная операция» 

за I место - Агапова Ярослава, обучающегося МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 
(руководитель – Тимошина Е.В.). 

2.4. В номинации «Культурное (нематериальное) наследие края» 

за II место - Самодурова Ефима, обучающегося МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» (руководитель – Самодурова А.Х.). 
за III место - Мишукову Анастасию, обучающуюся МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» (руководитель – Ермолова Т.В.). 
3. Направить работы для участия в региональном этапе Конкурса. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Набережневу В.И., методиста МКУ «Информационно-методический центр». 
   

Председатель 

комитета образования                                                                    Е.В. Шмырева 



 


